
Государственное областное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
«Демянская центральная районная больница» 

Приказ №72 
от 23.06 2016 г. 
Демянск 

Об утверждении Положения 
о конфликте интересов при осуществлении 
медицинской и фармацевтической деятельности 
в ГОБУЗ «Демянская ЦРБ» 

На основании статьи 75 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. № 323-ф3 «Об 
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», статьи 45 Федерального закона от 
25 декабря 2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», «Положения о комиссии по 
противодействию коррупции в ГОБУЗ «Демянской ЦРБ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по профилактике конфликтов интересов при осуществлении медицинской 
и фармацевтической деятельности в ГОБУЗ «Демянской ЦРБ» в следующем составе: 

• Председатель комиссии - Орлов В.В. - главный врач 
• Заместитель председателя комиссии - Соколов Б.И.- заместитель главного врача по 

лечебной и экспертной работе 
• Секретарь комиссии - Арсеньева Н.В. - экономист 
• Члены комиссии: 
- Камалова Л.М. - заместитель главного врача по экономическим вопросам 
- Николаева Г.И. - юрисконсульт 
- Щацкая Ю.В. - главная медицинская сестра 
- Петрова Н.В. - председатель ПК 
- Воронецкая М.В. - старшая медсестра поликлиники 
2. Комиссия руководствуется в своей работе «Положением о конфликте интересов при 
осуществлении медицинской и фармацевтической деятельности в ГОБУЗ «Демянская ЦРБ» 

Главный врач ГОБУЗ «Демянская ЦРБ»: В.В. Орлов 


